

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Islamabad, Lahore & Karachi

2 BUSINESS RECORDER ISLAMABAD SATURDAY 9 APRIL 2016



Notice of Dispatch of Final Cash Dividend Warrants 2015 (D-15)

We are pleased to inform that the final cash dividend warrants (12.5% i.e. Rs. 1.25 per share) for the financial year ended December 31, 2015 duly approved by the Shareholders of the Bank in their meeting held on March 30, 2016 have been dispatched through registered post on April 8, 2016 at the registered addresses of the shareholders. Shareholders who do not receive the dividend warrants should inform our Registrar, M/s THK Associates (Pvt) Limited at the following address:

M/s THK Associates (Pvt) Limited
2nd Floor, State Life Building No. 3
Dr. Ziauddin Ahmed Road, KARACHI-75530
Tel: (021) 111-000-322, Fax: (021) 3565 5595

Final Notice for submission of Computerized National Identity Card (CNIC) by the shareholders of Askari Bank Limited

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Askari Bank Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their CNIC.

Askari Bank Limited (the "Bank") has moved an application before SECP under Section 251 (2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on February 15, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Bank to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No and amount payable) is available at www.akbl.com.pk. The Bank has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Bank's record through registered post.

On the direction of the SECP, you are hereby being given a final opportunity to:

a) either provide a copy of your valid CNIC to the Bank at the above address of our Share Registrar within 14 days, in which case the Bank will issue the dividend warrant to you;

OR

b) make a representation (not required if a CNIC copy is sent as per (a) above) in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department)
SECP, 7th Floor, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad
Ph: 051-9207091-4, Fax: 051-9100454

Please note that in case of your failure to provide CNIC to the Bank and non-submission of any representation (in person or through your representative) before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period, the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

RAWALPINDI
April 09, 2016

Umar Shahzad
Company Secretary

askus

DAILY NAWA-I-WAQT
RAWALPINDI
ISLAMABAD

روزنامہ نوائے وقت
بانی جمعیۃ مجیدیہ
معمار جمعیۃ مجیدیہ
ایڈیٹر رمیزہ مجیدیہ
راولپنڈی
اسلام آباد

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد اور ملتان سبیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد ہفتہ یکم رجب المرجب 1437ھ، 19 اپریل 2016ء، 26 جیت، 2072 ب صفحات 16 رجسٹرڈ نمبر این پی آر شمارہ 274 UAN111-222-007 قیمت 12 روپے فون۔ راولپنڈی: 051-9207091-4، اسلام آباد: 051-9100454

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی / اسلام آباد (3) اپریل 2016ء



نوٹس برائے ترسیل حتمی نقد ڈیویڈنڈ وارنٹس 2015 (D-15)

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2015 کو ختم ہونے والے سال کے حتمی نقد ڈیویڈنڈ وارنٹس (12.50% یعنی ایک روپیہ پچیس پیسے فی شیئر) بینک کے شیئر ہولڈرز کی میٹنگ منعقدہ 30 مارچ 2016 میں باقاعدہ منظوری کے بعد مورخہ 8 اپریل 2016 کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک شیئر ہولڈرز کو ان کے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ جن شیئر ہولڈرز کو ڈیویڈنڈ وارنٹس موصول نہ ہوں وہ ہمارے رجسٹرڈ میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو مندرجہ ذیل پتہ پر مطلع کریں۔

میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
سیکنڈ فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی۔ 75530

فون: (021) 111-000-322، فیکس: (021) 3565 5595

عسکری بینک لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) جمع کروانے کا حتمی نوٹس

یہ اطلاع نامہ انٹرنیشنل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقول جمع نہ کرانے والے شیئر ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی روکنے کے حوالے سے عسکری بینک لمیٹڈ کی جانب سے دائر کی گئی درخواست کے تناظر میں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ فیصلے کے تحت شائع کیا جا رہا ہے۔

عسکری بینک لمیٹڈ (دی "بینک") کی جانب سے کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (2) 251 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) میں ایک درخواست دائر کی گئی ہے جس میں کمیشن کی جانب سے جاری کردہ احکامات بذریعہ ایس آر اے 1831 (1) 2012 بتاریخ 5 جولائی 2012 ہمراہ ایس آر اے 19 (1) 2014 بتاریخ 10 جنوری 2014 کی تعمیل کو یقینی بناتے ہوئے ایسے تمام شیئر ہولڈرز جنہوں نے بینک کو اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقول جمع نہیں کرائیں، انہیں 15 فروری 2016 کو اعلان کردہ منافع کی ادائیگی روکنے کے لیے اجازت طلب کی گئی ہے۔ ایسے تمام شیئر ہولڈرز کی فہرست (شامل نام، پتہ، فونو نمبر اور قابل ادائیگی رقم کی تفصیلات) بینک کی ویب سائٹ www.akbl.com.pk پر شائع کر دی گئی ہے۔ بینک کی جانب سے ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو بینک کے ریکارڈز میں دستیاب ان کے پتے پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے خطوط بھی ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

(i) درج بالا میں بتائے گئے ہمارے رجسٹر کے پتے پر 14 دنوں کے اندر بینک کو درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم کرنے کی صورت میں بینک آپ کو ڈیویڈنڈ وارنٹ جاری کرنے کا مجاز ہوگا؛

یا

(ii) اس اطلاع نامہ کے اشاعت کی تاریخ سے 14 دنوں کے اندر ذیل میں درج پتے پر ایس ای سی پی کے روبرو اس درخواست کے بابت پیش ہو کر اپنی نمائندگی یقینی بنائیں (کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل کی فراہمی جیسے اوپر (i) بتائی گئی ہے کی صورت میں اس کی ضرورت نہیں):

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپرویزن ڈیپارٹمنٹ)

ایس ای سی پی، ساتویں منزل، این آئی سی بلڈنگ، 63- جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد۔

فون: 051-9207091-4، فیکس: 051-9100454

یاد رکھیے! بینک کو درج بالا بتائی گئی مدت کے دوران کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل کی عدم فراہمی یا ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپرویزن ڈیپارٹمنٹ) کے روبرو عدم نمائندگی (ذاتی حیثیت میں یا بذریعہ مجاز نمائندہ) کی صورت میں کمیشن درخواست پر قانون کی روشنی میں فیصلہ صادر کرنے کا مجاز ہوگا جس کے نتیجے میں آپ کو منافع کی ادائیگی روکنے کا حکم بھی جاری ہو سکتا ہے۔

راولپنڈی

9 اپریل 2016

عمر شہزاد
کمپنی سیکریٹری

askus